完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述和重大遗漏 。

富春科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收
到公司证券事务代表李谨先生提交的书面辞职报告， 李谨先生
因个人原因申请辞去公司证券事务代表职务。根据《深圳证券交
易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等有关规定，李谨先生
的辞职报告自送达董事会之日起生效， 辞职后将不再担任公司
任何职务。

李谨先生所负责的工作已顺利交接，其辞职不会影响公司相关工作的正常运行。截至本公告日，李
谨先生未持有公司股票。 公司董事会已确定符合任职资格的证券事务代表人选，待公司新一届董事会
组建完成后及时聘任。

公司董事会对李谨先生在任职期间勤勉尽责和为公司发展所做出的贡献表示衷心感谢！
特此公告。

富春科技股份有限公司
董事会

二〇二〇年五月十六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、股份转让协议概况
2020 年 2 月 18 日福建省闽发铝业股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司

控股股东、实际控制人黄天火先生及一致行动人黄长远、黄印电、黄文乐、黄文喜和
黄秀兰（以下简称“转让方”）签署的《股份转让协议》及《表决权放弃承诺函》。

根据《股份转让协议》，转让方分批将其所持上市公司 296,329,179 股股份（占
上市公司总股本的 29.99%）转让给上饶市城市建设投资开发集团有限公司（以下
简称“上饶城投”）， 转让方第一批转让 120,486,883 股股份（占公司股本总额的
12.19%）给上饶城投，第二批转让 175,842,296 股股份（占公司股本总额的 17.80%）
给上饶城投。

具体内向详见公司于 2020 年 2 月 19 日披露的《关于公司股东签订<股份转让
协议>及<表决权放弃承诺函>暨公司控制权拟发生变更的提示性公告》（公告编
号：2020-007 号）。

二、本次股份转让进展情况
公司于 2020 年 4 月 27 日接到通知，第一次股份转让（120,486,883 股，占公司

总股本的 12.19%）事项已经深圳证券交易所审核并出具了确认意见，转让双方向
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理了股份转让过户登记手续，
于 2020 年 5 月 15 日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证
券过户登记确认书》， 第一次股份转让的股份过户登记手续已完成， 过户日期为
2020 年 5 月 14 日，股份性质为无限售条件流通股。

三、本次股份转让前后双方持有公司股份情况
本次股份过户登记完成前后，黄长远、黄印电、黄文乐、黄文喜、黄秀兰及上饶

城投持有公司股份及情况如下：

股东名称

本次权益变动前
本次增减变动

本次权益变动后

持股数（股） 占总股本比例
（%） 持股数（股） 占总股本比例

（%）
黄长远 55,390,000 5.61% 13,847,500 41,542,500 4.20%
黄印电 55,390,000 5.61% 13,847,500 41,542,500 4.20%
黄文乐 70,921,550 7.18% 17,730,387 53,191,163 5.38%
黄文喜 49,861,496 5.05% 49,861,496 0 0%
黄秀兰 25,200,000 2.55% 25,200,000 0 0%

上饶城投 0 0% 120,486,883 120,486,883 12.19%
四、相关情况说明
1、根据《股份转让协议》，本次股份（即第一批股份转让）交割完成后三十日内

进行董事会、监事会换届选举，完成公司控制权变更。
2、根据《股份转让协议》，本次股份（即第一批股份转让）交割完成且黄天火先

生所持公司股份解除限售后三十个工作日内， 黄天火先生应在上饶城投选择的时
间点按协议约定将其所持公司 175,842,296 股股份（占公司总股本的 17.80%，以下
简称“第二批标的股份”）以协议转让的方式转让给上饶城投。各方应就第二批标的
股份转让事宜另行签署具体的《股份转让协议之补充协议》。

3、公司将持续关注相关事项的进展情况，按照有关法律法规的要求及时履行
信息披露义务。 公司指定信息披露的媒体为《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网
(www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以上述媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者
关注公司后续公告，并注意投资风险。

特此公告。
福建省闽发铝业股份有限公司

董事会
2020 年 5 月 15 日

证券代码：002578 证券简称：闽发铝业 公告编号：2020-028

福建省闽发铝业股份有限公司
关于公司股东股份协议转让进展公告

证券代码：300299 证券简称：富春股份 公告编号：2020-042

富春科技股份有限公司
关于证券事务代表辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记